
 

U S N E S E N Í  
 Z 6. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA  

MĚSTA LIBEREC,  
KONANÉHO DNE 30. 6. 2011 

USNESENÍ Č. 130/11 

MŠ Klíček - realizace úspor energie 

Schválení smlouvy o poskytnutí podpory a schválení přijetí dotace 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

1. Uzavření Smlouvy č.09038873 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR 
podepsané 13.5.2011 zástupcem SFŽP 
 
2. Přijetí dotace na projekt MŠ Klíček - realizace úspor energie v rámci Operačního programu 
Životního prostředí ve výši: 
 

47 305,40 Kč ze Státního fondu Životního prostředí 

804 191,80 Kč Ze státního rozpočtu na předfinancování výdajů , které mají být kryty 
prostředky EU-Fond soudržnosti 

USNESENÍ Č. 131/2011 

Majetkoprávní operace 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

I.   Prodej pozemků  
1. Zastupitelstvo města schvaluje prodej nemovitosti: 
pozemek  p.č. 3735/7, k. ú. Liberec 
kupujícím:  
Jiří Prokš,  
Eva Prokšová, za kupní cenu  4.000,- Kč 
splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne 
schválení  majetkoprávní operace zastupitelstvem města. 
2. Zastupitelstvo města schvaluje prodej nemovitosti: 
pozemek  p.č. 3793/21, k. ú. Liberec 
kupujícímu:  
Občanské sdružení Garáže U Monstrance, IČ: 22906045 
se sídlem ul. Na Jezírku čp. 622//17, 460 06, Liberec 6 
za kupní cenu  123.000,- Kč 
splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne 
schválení  majetkoprávní operace zastupitelstvem města. 
3. Zastupitelstvo města nepřijalo předložený návrh usnesení. 
4. Zastupitelstvo města schvaluje prodej nemovitosti: 
pozemek p.č. 50/1, k.ú. Horní Růžodol 
kupujícímu: 
DWS s.r.o., IČ 25414909 



se sídlem v ul. Dr.M.Horákové 198/61,460 06 Liberec 7 
za kupní cenu 1,290.000,-Kč 
splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu kupní smlouvy do 45 nů ode dne schválení 
majetkoprávní operace zastupitelstvem města. 
5. Zastupitelstvo města nepřijalo předložený návrh usnesení. 
6. Zastupitelstvo města schvaluje prodej nemovitosti: 
pozemek p.č. 416/2, k.ú. Nové Pavlovice 
kupujícím: 

manželé Ivan Duleba,  
a  Věra Dulebová,  
               1/2 
                                     
manželé Ladislav Jač,  
a  Věra Jačová,  
                1/2 
 
za kupní cenu 31.000,-Kč  
splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode  
dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města. 

7. Zastupitelstvo města nepřijalo předložený návrh usnesení. 
8. Zastupitelstvo města nepřijalo předložený návrh usnesení. 
9. Zastupitelstvo města schvaluje prodej nemovitosti: 
pozemek  p.č. 6/1, k. ú. Krásná Studánka 
kupujícím :  

manželé Ing. Roman Hrdina,   
Eva Hrdinová,  
 
za kupní cenu  48.500, - Kč 
splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne 
schválení  majetkoprávní operace zastupitelstvem města. 

 
II.  Nabytí nemovitostí 
1. Zastupitelstvo města dne 30.6.2011 schvaluje nabytí pozemků p.č. 42/5 a 1600/3 v k.ú. 
Rochlice u Liberce od Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, IČ: 69797111 a uzavření „Smlouvy o bezúplatném převodu 
nemovitostí č. UZSVM/ULB/5233/2011-ULBM/Liberec-Rochlice“ dle přiloženého návrhu. 

 
III. Výkup pozemku  
Zastupitelstvo města dne 30.6.2011 schvaluje výkup pozemku p.č. 632/5 odděl. z pozemku p.č. 
632/1, k.ú. Staré Pavlovice 
prodávající: 
manželé Ing. Vladimír Kynčl,  
a Ing. Ludmila Kynčlová,  
za kupní cenu 25.000,- Kč 
s termínem podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města. 
 
IV. Změna usnesení ZM 
Zastupitelstvo města  po projednání 
z r u š u j e  
usnesení č. 52/2011 bod č.I. Prodej budovy 
s c h v a l u j e 
změnu názvu kupujícího na prodej budovy čp 87,ul. Plužní, Liberec 11 včetně pozemků 379, 380 
na  manželé Milana Klose, a  Jiřinu Klosovou,  za cenu 1,600.000,- Kč. 

 2



USNESENÍ Č. 132/2011 

Likvidace movitého majetku pořízeného pro účely MS 2009 v ul. Krejčího 1172 – 
1178 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

poskytnutí darů movitého majetku pořízeného pro účely MS 2009 v ul. Krejčího 1172 – 1178  
konkrétním žadatelům dle důvodové zprávy, která je nedílnou součástí tohoto usnesení 

a  u k l á d á  

Kamilu Janu Svobodovi, náměstkovi primátorky, zajistit uzavření darovacích smluv s jednotlivými 
žadateli. 

T: červenec 2011 

USNESENÍ Č. 133/2011 

Dar movitého majetku organizaci Člověk v tísni, o. p. s. 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

poskytnutí daru – movitého majetku SML (dle specifikace v důvodové zprávě), společnosti Člověk 
v tísni, o.p.s., IČO: 25755277, se sídlem Praha 2, Vinohrady, Šafaříkova 635/24,  

a  u k l á d á  

Mgr. Ladislavu Krajčíkovi, řediteli Městské policie Liberec, 
- zajistit vypracování a podepsání darovací smlouvy 
- zajistit předání darovaného majetku. 

T: 07/2011 

USNESENÍ Č. 134/2011 

Návrh rozpočtového opatření č. 2 Statutárního města Liberec na rok 2011 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření č. 2 Statutárního města Liberec na  rok 2011 s následujícími změnami oproti 
předloženému návrhu: 
-   z orgu č. 4807 bude převedena do orgu č. 4209 částka 7 mil. Kč 
-   částka 2,000.000,- Kč (akce nové cyklostezky) třída č. 6 bude převedena z orgu č. 7003 na org  
     č. 4209 následovně: 

1. přesun částky 1,603.705,- Kč  na akci Cyklostezky Nisa – Liberec ze třídy č. 5 do třídy č. 6 
stejného orgu č. 4209  
2. částka 396.295,- Kč z položky „nákup ostatních služeb“ bude převedena do třídy č. 6 na 
akci Cyklostezky Nisa – Liberec 

 

USNESENÍ Č. 135/2011 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o úvěru č. 04/09 

 3



Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o úvěru č. 04/09 

a  u k l á d á  

Martině Rosenbergové, primátorce města, učinit veškeré právní kroky k podpisu  Dodatku č. 5 ke 
Smlouvě o úvěru  č. 04/09. 

 

Žádost o prominutí poplatků z prodlení paní Janě Šorejsové 

Zastupitelstvo města nepřijalo předložený návrh usnesení. 

USNESENÍ Č. 136/2011 

Přijetí dotace z fondu malých projektů v Euroregionu Nisa v programu Ziel 3/Cíl 
3 SN-CZ na realizaci projektu "Česko-německý kulturní portál" 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

přijetí dotace na realizaci projektu „Česko-německý kulturní portál" a uzavření příslušné smlouvy 
mezi Statutárním městem Liberec a  Euroregionem Nisa 

a  u k l á d á  

1. Ing. Jiřímu Rutkovskému, náměstkovi primátorky, zajistit podpis smlouvy. 

T : neprodleně 
2. Bc. Jiřímu Šolcovi, náměstkovi primátorky, zařadit do návrhu nejbližšího rozpočtového opatření 
částku ve výši 249.000,- Kč na realizaci projektu „Česko-německý kulturní portál". 

                                                                                              T: do nejbližšího rozpočtového opatření 

USNESENÍ Č. 137/2011 

Přijetí dotace z fondu malých projektů v Euroregionu Nisa v programu Ziel 3/Cíl 
3 SN-CZ na realizaci projektu "Oslavy Ještědu 2011" 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

přijetí dotace na realizaci projektu „Oslavy Ještědu 2011" a uzavření příslušné smlouvy mezi 
Statutárním městem Liberec a  Euroregionem Nisa 

a  u k l á d á  

1. Ing. Jiřímu Rutkovskému, náměstkovi primátorky, zajistit podepsání smlouvy. 

T: neprodleně  
 

2. Bc. Jiřímu Šolcovi, náměstkovi primátorky, zařadit do návrhu nejbližšího rozpočtového opatření 
částku ve výši 375.000,- Kč na realizaci projektu „Oslavy Ještědu 2011“. 

                                                                                                    T: do nejbližšího rozpočtového opatření 

USNESENÍ Č. 138/2011 

Přijetí dotace z "Fondu Asekol" - Grantové řízení 2011 

 4



Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

přijetí dotace z "Fondu Asekol" - Grantové řízení 2011 ve výši 60.000,- Kč  

a  u k l á d á   

Lukáši Martinovi, náměstkovi primátora, zajistit uzavření smlouvy poskytnutí dotace.                                                

T: neprodleně 

USNESENÍ Č. 139/2011 

Povodňové škody na komunikacích ve městě Liberec  

Poskytnutí dotace od MMR ČR   

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

přijetí dotace od „Ministerstva pro místní rozvoj ČR“ v rámci dotačního programu „Obnova 
obecního a krajského majetku postiženého živelní pohromou v roce 2010“,  kdy Statutárnímu 
městu Liberec bude poskytnuta dotace na tyto níže uvedené akce tj:     
1. Úprava odvodnění a komunikace ul. Strakonická, navržená  dotace : 3,303.720,- Kč   
2. Oprava opěrné zdi – ul. u Podjezdu, navržená dotace : 788.939,- Kč  
3. Oprava vozovky a odvodnění komunikace v ul. Mimoňská a Českolipská, navržená dotace  
    1,092.361,- Kč  
4. Oprava odvodnění ul. K Bucharce, navržená dotace: 1,336.247,- Kč  
5. Úprava odvodnění a komunikace – ul. Karlinská, navržená dotace: 10,159.823,- Kč 

USNESENÍ Č. 140/2011 

Cyklostezka Jungmannova – viadukt 

Poskytnutí dotace 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

přijetí dotace  ve výši 2,102 mil. Kč na akci pro akci „Cyklostezka Jungmannova – viadukt“ od  
„Státního fondu dopravní infrastruktury ČR“ v rámci dotačního programu „Poskytování příspěvků 
na výstavbu a údržbu cyklistických stezek“.   

USNESENÍ Č. 141/2011 

Uzavření smluv o poskytnutí finanční dotace na provozní náklady spojené se 
stravováním žáků základních škol jiných zřizovatelů, působících na území města 
Liberec 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

uzavření smluv o poskytnutí finanční dotace na provozní náklady spojené se stravováním mezi 
Statutárním městem Liberec a těmito subjekty: 
 
1. Křesťanská základní škola a mateřská škola J. A. Komenského 
Růžodolská 118/26, 460 01  Liberec 11 

 5



částka ve výši : 411.600,- Kč 
 
2. DOCTRINA – základní škola, s. r. o.  
Na Perštýně 404/44, 460 01  Liberec 4 
částka ve výši : 766.360,- Kč 

a  u k l á d á   

Kamilu Janu Svobodovi, náměstkovi primátorky, zajistit uzavření smluv s žadateli o poskytnutí 
dotace na provozní náklady na stravování. 

T:  červenec  2011 

USNESENÍ Č. 142/2011 

Schválení smlouvy o poskytnutí dotace a schválení přijetí dotace na projekt 
„Bazén Liberec“ realizovaný v rámci IPRM Liberec - zóna „Lidové sady 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

1) uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace na projekt „Bazén Liberec“ s číslem LB/1140/S 
financovaný z Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod 
 
2) přijetí dotace na projekt „Bazén Liberec“ financovaný z Regionálního operačního programu 
NUTS II Severovýchod. Poskytnutá dotace bude činit 85% z celkových způsobilých výdajů 
projektu, nejvýše však 152,506.655,75 Kč. 

a  u k l á d á  

Martině Rosenbergové, primátorce města, zajistit podpis příslušné dotační smlouvy. 

T: červenec 2011 

USNESENÍ Č. 143/2011 

Podání dotační žádosti – „Parky Lidové sady II“ v IPRM zóna Lidové sady 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

podání žádosti o poskytnutí dotace projektu „Parky Lidové sady II“ v rámci kontinuální výzvy 
Regionální rady regionu soudržnosti Severovýchod, 

a  u k l á d á  

Ing. Michalu Vereščákovi, vedoucímu odboru koordinátor dotací EU, podat žádost o poskytnutí 
dotace předmětného projektu do kontinuální výzvy Regionální rady regionu soudržnosti 
Severovýchod. 

T: červenec 2011 

USNESENÍ Č. 144/2011 

Návrh řešení projektového záměru Oddechová zóna na Perštýně  

Zastupitelstvo města po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  

předložený návrh projektu  „Oddechová  zóna na Perštýně“  

 6



s o u h l a s í  

s úpravou smluvních vztahů na realizaci projektu oddechové zóny 

a  u k l á d á  

Ing. Lukáši Martinovi, náměstkovi primátorky města, předložit návrh smluvních dokumentů na 
zajištění realizace projektu Oddechová zóna na Perštýně k projednání radě a zastupitelstvu města. 

Termín: 08/2011 

USNESENÍ Č. 145/2011 

Zřízení přípravného stupně základní školy speciální - Základní škola praktická a 
Základní škola  speciální, Liberec, Orlí 140/7 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

a) zřízení přípravného stupně základní školy speciální o kapacitě 6 žáků, jehož činnost bude 
vykonávat  Základní škola praktická a Základní škola speciální, Liberec, Orlí 140/7, příspěvková 
organizace, s účinností od 1. 9. 2012 
b) dodatek č. 1 ke zřizovací listině Základní škola praktická a Základní škola speciální, Liberec, 
Orlí 140/7, příspěvková organizace, s účinností od 1. 9. 2012 

a  u k l á d á   

Kamilu Janu Svobodovi, náměstkovi primátorky, požádat o změnu v rejstříku škol a školských 
zařízení.         

T: září 2011 

USNESENÍ Č. 146/2011 

Dodatek č. 1 ke zřizovací listině Centra zdravotní a sociální péče Liberec, 
příspěvkové organizace 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

dodatek č. 1 ke zřizovací listině Centra zdravotní a sociální péče Liberec, příspěvkové organizace 
dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

Kamilu Janu Svobodovi, náměstkovi primátorky, zajistit podpis schváleného dodatku č. 1 ke 
zřizovací listině Centra zdravotní a sociální péče Liberec, příspěvkové organizace primátorkou 
města Martinou Rosenbergovou a předat podepsaný dokument ředitelce příspěvkové organizace. 

T: 07/11 

USNESENÍ Č. 147/2011 

Dohoda o ukončení nájemní smlouvy mezi SML a Kulturními službami Liberec, 
s.r.o. a dohoda o vyrovnání 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

dohodu o ukončení nájemní smlouvy mezi SML a Kulturními službami Liberec, s.r.o. a dohodu o 

 7



vyrovnání 

a  u k l á d á  

Kamilovi Janovi Svobodovi, náměstkovi primátorky, 
zajistit uzavření dohody o ukončení nájemní smlouvy mezi SML a Kulturními službami Liberec, 
s.r.o. a dohody o vyrovnání. 

T: 30.6.2011 
 

USNESENÍ Č. 148/2011 

Změna usnesení ZM č. 15/2011 a č. 83/2011 - navýšení čerpání již schválených 
akcí Fondu pro financování rozvoje školských příspěvkových organizací 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

změnu – navýšení čerpání již schválených akcí Fondu pro financování rozvoje školských 
příspěvkových organizací ve výši 1,086.113,- Kč takto: 

 

č. Zařízení Akce Schválená odhadovaná 
výše nákladů v Kč 

Skutečné 
náklady v Kč 

1. MŠ Kamarád instalace termoventilů 100.000,- 174.381,- 

2. ZŠ Jabloňová instalace termoventilů 270.000,- 447.639,- 

3. MŠ Klíček instalace termoventilů 130.000,- 174.000,- 

4. MŠ, ZŠ PD k instalaci termoventilů 0 78.240,- 

5. ZŠ Lesní instalace termoventilů 240.000,- 212.134,- 

6. ZŠ Vrchlického instalace termoventilů 400.000,- 386.515,- 

5. ZŠ Kaplického výměna oken (vč.okna a dozdění 
v tělocvičně) 

650.000,- 680.000,- 

6. MŠ Čtyřlístek (odl.prac.Věkova) oprava střechy 600.000,- 1,225.000,- 

7. ZŠ Ještědská rekonstrukce bazénu 200.000,- 298.204,- 

CELKEM 2,590.000,- 3,676.113,- 
 

a  u k l á d á  

Kamilu Janu Svobodovi, náměstkovi primátorky, zajistit přípravu a realizaci výše uvedených akcí. 

Termín: neprodleně 

USNESENÍ Č. 149/2011 

Návrh na čerpání Fondu pro financování rozvoje školských příspěvkových 
organizací 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

návrh na čerpání Fondu pro financování rozvoje školských příspěvkových organizací ve výši 

 8



4,531.000,- Kč na akce: 
 

č. Zařízení Akce Náklady 
(odhad) Kč 

Termín   
realizace 

1. MŠ Gagarinova dovybavení kuchyně, sadové úpr.   870.000,- 7 – 9/11 
2. MŠ Delfínek navýšení kapacity-stav.úpravy  2,516.000,- 7 – 9/11 
3. ZŠ Křížanská zabezp. zařízení-objekt Žákovská 45.000,- 7 – 8/11 
4. MŠ Husova navýšení kapacity-stav.úpravy 500.000,- 7 – 9/11 
5. ZŠ Jabloňová rekonstrukce sociálního zařízení 600.000,- 7 – 9/11 

CELKEM 4,531.000,-  
 

a  u k l á d á  

 
Kamilu Janu Svobodovi, náměstkovi primátorky, zajistit přípravu a realizaci výše uvedených akcí. 

Termín: neprodleně 
 

USNESENÍ Č. 150/2011 

Návrh na čerpání Fondu pro financování rozvoje kulturních příspěvkových 
organizací 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

návrh na čerpání Fondu pro financování rozvoje kulturních příspěvkových organizací ve výši 3,5 
mil. Kč na akci „Stavební úpravy vstupních prostor Malého divadla“ 

a  u k l á d á  

Kamilu Janu Svobodovi, náměstkovi primátorky, zajistit přípravu a realizaci výše uvedené akce. 

Termín: neprodleně 

USNESENÍ Č. 151/2011 

Návrh správní rady sportovního fondu na přidělení dotací ze Sportovního fondu 
Statutárního města Liberec v 5. kole roku 2011 na veřejné jednorázové, náborové           
a propagační akce 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

návrh správní rady sportovního fondu na přidělení dotací ze Sportovního fondu Statutárního města 
Liberec v 5. kole roku 2011 na veřejné jednorázové, náborové a propagační akce v celkové výši 
757.000,- Kč (jmenovitě uvedené v příloze č. 1) 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Rutkovskému,  náměstkovi primátorky, 
a) zajistit seznámení všech žadatelů o dotace ze sportovního fondu v 5. kole roku 2011 s 
usnesením Zastupitelstva města Liberec,  

T: neprodleně 
 
b) zajistit uzavření smluv o poskytnutí dotací ze Sportovního fondu Statutárního města Liberec pro 
5. kolo roku 2011 včetně proplacení schválených dotací. 

 9



T: 31.12.2011 
 

Návrh úpravy statutu Sportovního fondu Statutárního města Liberec 

Tento bod byl stažen z programu zasedání. 

USNESENÍ Č. 152/2011 

Návrh na vydání 38. změny Územního plánu města Liberec 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

předložený návrh opatření obecné povahy, kterým se vydává 38. změna územního plánu města 
Liberec ve znění přílohy tohoto usnesení, která je jeho nedílnou součástí, 

v y d á v á   

38. změnu Územního plánu města Liberec ve znění předloženého návrhu 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Rutkovskému, náměstkovi primátorky: 
1) aby zajistil oznámení o vydání 38. změny Územního plánu města Liberec ve smyslu  § 173 
zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, v platném znění, 
2) aby zajistil  činnosti pořizovatele, dané zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, po nabytí účinnosti vydané změny. 

Termín: neprodleně 

USNESENÍ Č. 153/2011 

Rozdělení 49. změny Územního plánu města Liberec 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

rozdělení 49. změny Územního plánu města Liberec na dvě části. První část bude obsahovat 
podněty č. 49/1, 49/6, 49/8, 49/9, 49/13 a bude označena 49.A. Druhá část bude obsahovat podnět 
č. 49/10 a bude označena 49.B; 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Rutkovskému, náměstkovi primátorky, 
zajistit následné kroky v procesu pořizování v rámci 49.A a 49.B změny Územního plánu města 
Liberec. 

Termín: neprodleně 

USNESENÍ Č. 154/2011 

Plánovací smlouva – Výstavba komunikace na p.p.č. 89, k.ú. Karlinky -  U 
Lesíčka 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

uzavření „Plánovací smlouvy“, a to mezi Ing. Matějem Horou, Radkem Pospíšilem a Ladislavou 
Pospíšilovou, Luďkem Vodenkou a Mgr. Lenkou Vodenkovou a Statutárním městem Liberec.  

 10



USNESENÍ Č. 155/2011 

Plánovací smlouva – Komunikace a inženýrské sítě  Liberec XVII-Karlinky - 
Volgogradská – Americká 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

uzavření „Plánovací smlouvy“, a to mezi Ing. Janem Imlaufem, a Statutárním městem Liberec.  

USNESENÍ Č. 156/2011 

Komunikace Nedbalova – plánovací smlouva 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

uzavření „Plánovací smlouvy“, a to mezi JUDr. Marcelou Alinčovou, a Statutárním městem 
Liberec. 

USNESENÍ Č. 157/2011 

Horská ulice - Plánovací smlouva - Viladům Horská 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

uzavření „Plánovací smlouvy“, a to mezi panem Petrem Salabou, a Statutárním městem Liberec.  

USNESENÍ Č. 158/2011 

Komunikace Za Domovem – plánovací smlouva 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

uzavření „Plánovací smlouvy“, a to mezi Miroslavem Denkem, a Statutárním městem Liberec. 

USNESENÍ Č. 159/2011 

Komunikace Hybešova – plánovací smlouva 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

uzavření „Plánovací smlouvy“, a to mezi Komerční realitní  s.r.o., sídlem Praha 4, U Habrovky 
247/11, PSČ 140 00, a Statutárním městem Liberec. 

USNESENÍ Č. 160/2011 

Komunikace Tolstého – plánovací smlouva 

Zastupitelstvo města po projednání 

 11



s c h v a l u j e  

uzavření „Plánovací smlouvy“, a to mezi paní Pardekovou Libuší, a Statutárním městem Liberec.  

USNESENÍ Č. 161/2011 

Doplnění Osadního výboru Kateřinky o čtyři členy 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

zvýšení počtu členů Osadního výboru v Liberci XVII – Kateřinkách o čtyři členy tj. na celkový 
počet jedenáct členů,  

u r č u j e  

nové čtyři členy Osadního výboru v Liberci XVII – Kateřinkách takto: 
pana Ing. Tomáše Honzejka,  
pana Ing. Martina Duška,  
pana Petra Čermáka,  
paní Ing. Marii Raslovou,  

a  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fadrhoncovi, tajemníkovi MML, informovat předsedu Osadního výboru Liberec 
XVII – Kateřinky o vyřízení jeho žádosti.  

T: Ihned  

 

USNESENÍ Č. 162/2011 

Návrh na stanovení výše měsíčních odměn s účinností od 1. července 2011  

- neuvolněným členům Zastupitelstva města Liberec za výkon funkce člena rady 
města, předsedy výboru nebo komise rady města a za výkon funkce člena výboru 
nebo komise rady města;  

- občanům, kteří nejsou členy Zastupitelstva města Liberec, za výkon funkce 
předsedy komise rady města a za výkon funkce člena výboru nebo komise rady 
města 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

návrh na stanovení výše měsíčních odměn tak, jak je uvedeno v důvodové zprávě, tzn. ve výši 
souhrnu stanovených odměn za každou jednotlivou vykonávanou funkci, s účinností od 1. 
července 2011 
- neuvolněným členům Zastupitelstva města Liberec za výkon funkce člena rady města, předsedy 
výboru nebo komise rady města a za výkon funkce člena výboru nebo komise rady města,                          
- občanům, kteří nejsou členy Zastupitelstva města Liberec, za výkon funkce předsedy komise 
rady města a za výkon funkce člena výboru nebo komise rady města  

a  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fadrhoncovi, tajemníkovi MML, zajistit vyplácení uvedených schválených 
měsíčních odměn ve výplatních termínech stanovených pro Magistrát města Liberec, počínaje 
měsícem červencem 2011.   

 12



USNESENÍ Č. 163/2011 

Změny v personálním obsazení ve výboru pro rozvoj a územní plánování 

Zastupitelstvo města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

odstoupení Kamila Jana Svobody z funkce předsedy výboru pro rozvoj a územní plánování, 
Ing. Jiřího Rutkovského z funkce člena výboru pro rozvoj a územní plánování 

a  v o l í  

Ing. Karolínu Hrbkovou do funkce předsedkyně výboru pro rozvoj a územní plánování a  
Ing. Ivana Macháčka do funkce člena výboru pro rozvoj a územní plánování
Kamila Jana Svobodu do funkce člena výboru pro rozvoj a územní plánování 
 
 
 

a  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fandrhoncovi, tajemníkovi MML, zajistit jmenování nového člena výboru
 Termín: ihned 

USNESENÍ Č. 164/2011 

Pověření určeného zastupitele dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, k jednání s pořizovatelem územně plánovací dokumentace 

Zastupitelstvo města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

odstoupení Ing. Karolíny Hrbkové z funkce určeného zastupitele pro jednání s pořizovatelem 
územně plánovací dokumentace, 

s c h v a l u j e  

Ing. Jiřího Rutkovského jako určeného zastupitele pro jednání s pořizovatelem územně plánovací 
dokumentace. 

USNESENÍ Č. 165/2011 

Změna v personálním složení správní rady Ekofondu Statutárního města Liberec 

Zastupitelstvo města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

rezignaci člena správní rady Ekofondu Mgr. Petra Černého,  

a  j m e n u j e   

členkou správní rady Ekofondu paní Věru Dostrašilovou. 

 

USNESENÍ Č. 166/2011 

Návrh plánu kontrolní činnosti kontrolního výboru na 2. pololetí roku 2011 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

předložený plán kontrolní činnosti kontrolního výboru na 2. pololetí roku 2011 

 13



a  u k l á d á  

Ing. Marii Vozobulové, vedoucí odboru kontroly a interního auditu, zajistit v součinnosti 
s kontrolním výborem realizaci schválených kontrol a výsledky zjištění předložit zastupitelstvu 
města. 

Termín: 31.3. 2012 

USNESENÍ Č. 167/2011 

Rezignace člena dozorčí rady Dopravního podniku měst Liberec a Jablonec nad 
Nisou, a. s. 

Zastupitelstvo města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í   

rezignaci Ing. Petra  Olyšara, na funkci člena dozorčí rady Dopravního podniku měst Liberec a 
Jablonec nad Nisou a.s.  

USNESENÍ Č. 168/2011 

Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 5. zasedání zastupitelstva města, které 
se konalo dne 26. května 2011 

Zastupitelstvo města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

vyřízení podnětů a dotazů z 5. zasedání Zastupitelstva města Liberce, které se konalo dne  
26. května 2011. 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy k usnesení: 

k usn. č. 151/2011 
k usn. č. 152/2011 
 

 
 

 

Bc. Jiř í  Šolc ,  v .  r .  Lukáš Martin,  v .  r .  
náměstek primátorky náměstek primátorky 

 

 
 

 14



 15

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 



 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 


